
II Финален круг КЕНГУР
Ученици кои ке се натпреваруваат во ООУ „Братство Миѓени“ - Тетово

Име и презиме Одд/Кл Училиште Град Ментор
TE МК 1 Сара Мирчевска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ
TE МК 2 Михаил Ковачевиќ III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмакоска
TE МК 3 Александар Ковачевиќ III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмакоска
TE МК 4 Оља Ковачевиќ III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмакоска
TE МК 1 Матеј Матовски III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Даниела Китановска
TE МК 2 Давид Спасовски V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Даниела Китановска
TE МК 3 Анѓел Цветковиќ II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Слаѓана Димитријевска
TE МК 4 Мила Стефановиќ V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Маргарета Ѓорѓевска
TE МК Јана Јованоска IV ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Андријана Илијевска
TE МК 5 Марија Божиноска III ООУ „Александар Здравковски“-ПУс.Јанчиште Јегуновце Николина Мишовска
TE МК 1 Иван Видојески IX ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 2 Давид Илиески IX ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 3 Викторија Симоска VIII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 4 Ана Марија Мишовска VIII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 5 Михаела Митовска VIII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 6 Кристијана Стојаноски VIII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 7 Лука Крстески VIII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 8 Тамара Ќировска VIII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 9 Јована Богојевска VIII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 10 Андреј Гавриловски VII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 11 Матеја Гавриловска VII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 12 Димитар Илиески VII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 13 Теодора Ристоска VII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 14 Александар Гавриловски VI ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 15 Антонио Јосифовски VI ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 16 Мартин Тофилоски VI ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 17 Марија Стеваноска VI ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 18 Марин Најдов VI ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески
TE МК 19 Матеа Јанеска V ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Билјана Ѓероска
TE МК 20 Јана Марчевска V ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Билјана Ѓероска
TE МК 21 Барбара Веселиновска I ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Јадранка Мисајлоска
TE МК 22 Теодора Јанеска I ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Јадранка Мисајлоска
TE МК 1 Ања Поповска IV ООУ „Лирија“ Тетово Марина Симоска
TE МК 2 Бисера Ѓорѓевска IV ООУ „Лирија“ Тетово Марина Симоска
TE МК 3 Нина Мицевска IV ООУ „Лирија“ Тетово Марина Симоска
TE МК 4 Сеид Зејнеловиќ IV ООУ „Лирија“ Тетово Марина Симоска
TE МК 5 Лаура Дукетис IV ООУ „Лирија“ Тетово Марина Симоска
TE МК 6 Матеј Дојевски II ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска
TE МК 7 Алекс Филиповски II ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска
TE МК 8 Анѓелка Димитриевска V ООУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска
TE МК 9  Ана Велјановска V ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска
TE МК 10  Ива Волческа V ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска

ТЕТОВО



TE МК 11 Омер Зејнеловиќ V ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска
TE МК 1 Матеј Ѓерасимовски VIII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски
TE МК 2 Ива Димитровска VII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски
TE МК 3 Мила Сотировска VII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски
TE МК 4 Јаков Симовски VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски
TE МК 5 Антонио Иловски VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски
TE МК 6 Димитрије Симовски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски
TE МК 7 Борјан Симјановски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски
TE МК 8 Теодора Цветкоска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски
TE МК 9 Дарио Мисајлоски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски
TE МК 10 Лука Апостоловски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски
TE МК 11 Јаков Апостоловски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска
TE МК 12 Петар Апостолски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска
TE МК 13 Теа Мишевска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска
TE МК 14 Лана Тасевска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска
TE МК 15 Јана Трифуновска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска
TE МК 16 Марија Зафировска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Душка Ристоска
TE МК 17 Данило Ивановски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска
TE МК 18 Ерик Давид Диаз Риос IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска
TE МК 19 Љубиша Стојановски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска
TE МК 20 Марко Митовски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска
TE МК 21 Тамара Цветкоска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска
TE МК 22 Јана Зафироска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска
TE МК 23 Јана Јосифоска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска
TE МК 24 Ива Ѓорѓевска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска
TE МК 25  Михаил Коцевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска
TE МК 26 Максим Стрезовски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска
TE МК 27  Вероника Закоска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска
TE МК 28 Лина Грозданоска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска
TE МК 29 Максим Стојановски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска
TE МК 30 Лана Наумовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска
TE МК 31 Мелани Наумовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска
TE МК 32 Владе Јаковлески III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска
TE МК 33 Давид Закоски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска
TE МК 34 Борјан Милосавлевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска
TE МК 35 Никола Симовски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска
TE МК 36 Кристијан Стојановски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска
TE МК 37 Анамариа Стојановска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска
TE МК 38 Марија Васовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска
TE МК 39 Марија Кочовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска
TE МК 40 Сандра Михајловска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска
TE МК 41 Нена Кочовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска
TE МК 42 Михаил Василески II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска
TE МК 43 Лазар Митрески II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска
TE МК 44 Меланија Станисављевиќ II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска
TE МК 45 Стефан Тасевски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска
TE МК 46 Константин Грнчароски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска



TE МК 47 Дамјан Јанчевски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска
TE МК 48 Давид Коцевски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска
TE МК 49 Теодор Поповски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска
TE МК 50 Борјан Симјаноски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска
TE МК 51 Дончо Стојаноски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска
TE AL 1 Sabri Kurtishi IX ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini
TE AL 2 Dijar Bexheti VI ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri
TE AL 3 Dijar Ameti VI ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri
TE AL 4 Аrijan Alija VI ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri
TE AL 5 Аrtin Dalipi VI ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri
TE AL 6 Аlivebi Havzija VI ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri
TE AL 23 Eda Selmani VIII ООУ „Симче Настовски“-с.Јажинце Јегуновце Selma Xheladini
TE AL 1 Erina Ademi IV ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Makfirete Abdiji
TE AL 2 Hana Zurapi VI ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Muhamet Huseini
TE AL 3 Enis Zurapi VII ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Abdirafi Zurapi
TE AL 4 Agnesa Ademi VII ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Abdirafi Zurapi
TE AL 5 Elma Abazi VII ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Nevabi Sali
TE AL 1 Bora Aliti IV „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Fikrete Nuhia
TE AL 2 Elvin Xhelili VI „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Fexhide Ademi
TE AL 3 Fjolla Sulejmani VII „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Fexhide Ademi
TE AL 4 Jusra Bilalli I кл. „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Elif Galip Aşkar
TE AL 5 Sara Ademi I кл. „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Elif Galip Aşkar
TE AL 6 Rona Vejseli III кл. „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Duygu Reçani
TE TR 1 Berna İbrahimi IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi
TE TR 2 Can İlyaz IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi
TE TR 3 Veysel Kazimi IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi
TE TR 4 Mina Ramadani IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi
TE TR 5 Elif Süleymani IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi
TE TR 6 Minel Su Engüllü IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi
TE TR 7 Sevginas Abdiyi IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi
TE TR 8 Alya Zekiri IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi
TE TR 9 Mehmedali Seyfula IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi
TE TR 10 Elanur Halim V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep
TE TR 11 Deniz İlyaz V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep
TE TR 12 Masal Engüllü V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep
TE TR 13 İdil Hamdi V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep
TE TR 14 Ensar Osmani V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep
TE TR 15 Ravza Recepi V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep
TE TR 16 Alper İlyazi VI OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili
TE TR 17 Ensar Huseini VI OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili
TE TR 18 Esra Asani VI OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili
TE TR 19 Reyyan Feyzullai VII OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili
TE TR 20 Elber Useini VIII OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili


